
別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 482,500

3 496,450

4 辞退

5 434,500 落札

6 527,500

7 棄権

8 444,500

9 503,000

10 辞退

11

12

13

14

15

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある10社を指
名した。

伊集院印刷有限会社

日之出紙器工業株式会社

ＬＲ株式会社

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

有限会社日之出印刷

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 協業組合ユニカラー　営業部・工場

落 札 金 額 477,950

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

日置印刷

株式会社カーライル

東市来印刷合名会社

吹上印刷有限会社

協業組合ユニカラー　営業部・工場

株式会社シリウス

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 4 月 26 日

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 健康保険課窓空き封筒印刷（5-1）

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町郡一丁目地内



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 1,030,000

2 680,000 落札

3 棄権

4 880,000

5 1,390,000

6 辞退

7 1,180,000

8 辞退

9 辞退

10 990,000

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある10社を指
名した。

株式会社明興テクノス 日置営業所

有限会社堀田電機商会

有限会社軸屋電気商会

有限会社セブンプラザ伊集院店

有限会社鈴木電器

合同会社大伸冷熱

株式会社日光電設

有限会社伊集院電気水道設備

落 札 金 額 748,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社マツオ電設

有限会社瑞穂商会

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 4 月 27 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社瑞穂商会

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 日置市伊集院文化会館楽屋等エアコン設置

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町郡一丁目地内



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 1,890,000

2 1,357,000

3 1,650,000

4 1,000,000 落札

5 5,300,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある5社を指
名した。

株式会社ライフパシフィックデザイン

アシスト株式会社

株式会社ダイワコンサルタント　鹿児島出張所

落 札 金 額 1,100,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

協同組合鹿児島みらい研究所

株式会社鹿児島有恒社

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 5 月 10 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 アシスト株式会社

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 日置市高齢者福祉計画及び介護保険事業計画策定支援業務委託

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市内



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 698,000

2 棄権

3 440,000 落札

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある6社を指
名した。

有限会社看板の一一〇番

Ｈ＆ＷＯＲＫＥＲＳ株式会社

株式会社ウミナリ

ＬＲ株式会社

落 札 金 額 484,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社カーライル

株式会社シリウス

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 5 月 11 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社看板の一一〇番

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 ゆすいん看板張替委託

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町野田地内等



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 3,810

2 3,690 落札

3 5,000

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある5社を指
名した。

有限会社信栄防災

株式会社円商事　日置営業所

株式会社ヒノデタカ薬品

落 札 金 額 4,059

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社加治木消防設備

あんしん消防点検社

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 5 月 12 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 あんしん消防点検社

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 消火器10型購入（単価契約）

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市内各施設



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 260,000

5 辞退

6 223,000 落札

7 279,000

8

9

10

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある7社を指
名した。

株式会社ヒノデタカ薬品

株式会社鹿児島有恒社

株式会社横尾ムトウ

有限会社クリエイティブ九州

宝来メデック株式会社

落 札 金 額 245,300

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社南州メディカル日置店

株式会社円商事　日置営業所

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 5 月 12 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社クリエイティブ九州

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 ＡＥＤ購入（単価契約）

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市内各施設



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 910,000

3 棄権

4 790,000

5 634,000 落札

6 785,000

7 980,000

8 辞退

9 750,000

10 1,100,000

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある10社を指
名した。

株式会社明興テクノス 日置営業所

大和電機株式会社　日吉営業所

有限会社千田電機

有限会社セブンプラザ伊集院店

有限会社鈴木電器

合同会社大伸冷熱

株式会社日光電設

有限会社伊集院電気水道設備

落 札 金 額 697,400

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社　前野電設

有限会社瑞穂商会

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 5 月 12 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 合同会社大伸冷熱

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 介護予防拠点施設空調設備修繕

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町郡一丁目地内



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 932,000

3 903,000 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある3社を指
名した。

南州交通株式会社

落 札 金 額 993,300

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社竹田観光交通

ひまわり交通株式会社

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 5 月 25 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 南州交通株式会社

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 令和5年6月分東市来地域小・中学校マイクロバス借上げ

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市東市来町地内



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 1,665,000

3 1,564,000 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある3社を指
名した。

ひまわり交通株式会社

落 札 金 額 1,720,400

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社竹田観光交通

南州交通株式会社

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 5 月 26 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 ひまわり交通株式会社

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 伊集院地域小中学校及び日吉学園バス借上げ（６月分）

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市内小中義務教育学校


